
Piła, dnia 17.03.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:  
Usługi poligraficzne – druk ulotki – informatora o bibliotekach publicznych na terenie miasta 
 Piły
 Zamawiający  zgodnie  z  art.91  ust.1  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych  dokonał  wyboru  jako
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę –
Zakład Poligraficzny – Henryk Górowski , ul. Wojska Polskiego 66 , 64-920 Piła
Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiała
najkorzystniejszy  bilans  ceny  i  innych  kryteriów  odnoszących  się  do  przedmiotu  niniejszego  zamówienia
publicznego,  a  w  związku  z  powyŜszym  uzyskała  największą  liczbę  punktów  w  wyniku  oceny  ofert
przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryteriów wskazanych  w  niniejszym postępowaniu  o
udzielanie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. POSITIV Poligrafia ul. Folwarczna 59  62-081 Przeźmierowo, z ceną  - 1.647,-
2. Centrum Usług Drukarskich – Henryk Miler ul. Ks.Szymały 11  41-709 Ruda Śląska z ceną - 1.781,20 
3. Mako Marketing Bartosz Kotlarski ul. Dabrowskiego 76D , 65-021 Zielona Góra z ceną - 1.921,50 
4. Zakład Poligraficzny – Henryk Górowski ul. Wojska Polskiego 66 , 64-920 Piła z ceną - 1.482,30
5. Zakład Poligraficzny – Buniak Druk s.c. ul. Waszyngtona 25  15-304 Białystok z ceną - 1.645,78
6. Oficyna Drukarska – Jacek Chmielewski ul. Sokołowska 12 A  01-142 Warszawa z ceną - 2.074,-
7.„Hemi-Graf” s.c. H.R. Dondajewscy ul. Krzywińska 16A  60-114 Poznań z ceną - 1.830,-
8. Agencja Artystyczno-Handlowa Z.Olszewski ul. Warchałowskiego 9/53 , 02-776 W-wa z ceną - 3.416,-
9.Drukarnia ARTPRESS.pl ul. Mydlnicka 2  30-120 Kraków z ceną - 1.512,80
10.Przeds.Usł.Handl. SEMATA sp. z o.o.Bielany Wrocławskie, ul. Wrocławska 7 55-040 Kobierzyce z ceną – 1.952,-
11.ATTYLA” sp.jawna W. Kardasz, J. Kardasz ul. Partyzantów 61, 22-400 Zamość z ceną - 1.708,-
12.Remi-B Sp.j. K. Boiński , A. Krokowski  ul. StraŜacka 35 , 43-382 Bielsko-Biała z ceną - 1.488,40
13.Agencja Poligraficzna „Tęcza” A. Mikusz ul. Nawojowska 131 , 33-300 Nowy Sącz z ceną - 1.708,-
14.XENION sp. z o.o.ul. Szczepańskiego 1 , 77-424 Zakrzewo z ceną – 1.817,80
15. LIZARD Leszek RóŜycki ul. Pojezierska 97 , 91-341 Łódź z ceną - 2.318,-
16.Agencja C 4 Al. Jana Pawła II 61/217  01-031 Warszawa z ceną - 3.050,-
17.OMEKO Jan Dworzański ul. Zawiła 65 D  , 30-390 Kraków z ceną - 1.586,-
18.Przeds.Prod.-Handl. „ZAPOL” sp.j. Al. Piastów 42 , 71-062 Szczecin z ceną – 1.708,-
19.Zakład Poligraficzny „Polimer”ul. Mieszka I 24 , 75-132 Koszalin z ceną - 1.830,-
20.Przeds.Poligr.-Reklamowe „Tongraf” Al. Wojska Polskiego 32-34  , 64-920  Piła z ceną - 1.891,-
21.QSEVEN R.J.Kurlus , sp.j. ul. Graniczna 5/7  64-360 Zbąszyń z ceną - 2.000,-
22.ELSO Bartosz Wodarkiewicz ul. Szybowników 11 , 64-920 Piła z ceną - 1.769,-
23.K2 Poligrafia-Promocja-Reklama Plac Konstytucji  3 Maja 9  , 64-920  Piła z ceną - 1.860,50
24. TEAM – Serwis Poligraficzny Sp.j. Al.Jana Pawła II 20 , 00-133 Warszawa z ceną - 2.440,-



WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria:

1. POSITIV Poligrafia ul. Folwarczna 59  62-081 Przeźmierowo,  -    270,00
2. Centrum Usług Drukarskich – Henryk Miler ul. Ks.Szymały 11  41-709 Ruda Śląska  – 249,66 
3. Mako Marketing Bartosz Kotlarski ul. Dabrowskiego 76D , 65-021 Zielona Góra  – 231,42 
4. Zakład Poligraficzny – Henryk Górowski ul. Wojska Polskiego 66 , 64-920 Piła  – 300,00
5. Zakład Poligraficzny – Buniak Druk s.c. ul. Waszyngtona 25  15-304 Białystok  – 270,21
6. Oficyna Drukarska – Jacek Chmielewski ul. Sokołowska 12 A  01-142 Warszawa – 214,41
7.„Hemi-Graf” s.c. H.R. Dondajewscy ul. Krzywińska 16A  60-114 Poznań  – 243,00
8. Agencja Artystyczno-Handlowa Z.Olszewski ul. Warchałowskiego 9/53 , 02-776 W-wa  – 130,17
9.Drukarnia ARTPRESS.pl ul. Mydlnicka 2  30-120 Kraków  – 293,94
10.Przeds.Usł.Handl. SEMATA sp. z o.o.Bielany Wrocławskie, ul. Wrocławska 7 55-040 Kobierzyce – 227,82
11.ATTYLA” sp.jawna W. Kardasz, J. Kardasz ul. Partyzantów 61, 22-400 Zamość  - 260,37
12.Remi-B Sp.j. K. Boiński , A. Krokowski  ul. StraŜacka 35 , 43-382 Bielsko-Biała – 298,77
13.Agencja Poligraficzna „Tęcza” A. Mikusz ul. Nawojowska 131 , 33-300 Nowy Sącz  - 260,37
14.XENION sp. z o.o.ul. Szczepańskiego 1 , 77-424 Zakrzewo  - 244,62
15. LIZARD Leszek RóŜycki ul. Pojezierska 97 , 91-341 Łódź  - 191,85
16.Agencja C 4 Al. Jana Pawła II 61/217  01-031 Warszawa – 145,80
17.OMEKO Jan Dworzański ul. Zawiła 65 D  , 30-390 Kraków – 280,38
18.Przeds.Prod.-Handl. „ZAPOL” sp.j. Al. Piastów 42 , 71-062 Szczecin – 260,37
19.Zakład Poligraficzny Polimer”ul. Mieszka I 24 , 75-132 Koszalin – 243,00
20.Przeds.Poligr.-Reklamowe „Tongraf” Al. Wojska Polskiego 32-34 , 64-920  Piła  - 235,17
21.QSEVEN R.J.Kurlus , sp.j. Ul. Graniczna 5/7  64-360 Zbąszyń  - 222,36
22.ELSO Bartosz Wodarkiewicz ul. Szybowników 11 , 64-920 Piła  - 251,37
23.K2 Poligrafia-Promocja-Reklama Plac Konstytucji  3 Maja 9  , 64-920  Piła  - 270,00
24. TEAM – Serwis Poligraficzny Sp.j. Al.Jana Pawła II 20 , 00-133 Warszawa – 182,25


